ab illis p exceptione: qua no opposita ab illis effert: et eo casu substitueret. arg. pdi. decre. iudex in prin. et p hoc soluit questio de exco. caran substituar: qua dixt de p ba. post cessionem.

Procurator. **R**ecurabilis est casus contra quem prima facie qui liber respondere.

Dialiso

Primo ponit bti. Sedo illud ampliat et declarat. ibi: Etiam. Imola. Se su. mar. reprobans qd no. Inno. de so. cope. dilecti. et approbat i pre qd ibi no. Host. et de h et i Spe. de syndi. s. j. s. quid si aliqua. et Host. de cri. s. ij. s. sed nunqd peccator: p Archidia. eo. si. si duo. ll. vi. a

Recuratore. de ecclesiastico loquitur quod parer p verba sequentia: ramē etiam de recore et iudicis loquebant Inno. et Spe. b

Pro ecclesia. Innuat qd secus si p causa ppta. mādātū em tūc finit re morte re integra: re no integra no. ff. eo. si defunc. in fin. man. s. 3. et si ad huc. ff. man. inter causas. C. mā. l. mandātū. et ibi no. et in pdi. s. Item si quando dicat res integra. Dicit qd in iudicis ante lit. cōresta. in nego. cūq anteq fecerit pparamēra: h autē qd p ecclesia cōstituta erat. mouebat Inno. qd dicebat qd cum ecclesia non mouet. p. q. ij. liberti. de rescrip. l. gratioso. ll. vi. et p curator p ea sit datus ab eo qui poterat. si. plaro etiam sine cōsensu capituli. de rescrip. cōcert. nihil est qd pht beat illū agere causam sibi cōmissam etiā si res sit in regna p pdi. decre. dilecti. et p decre. petito. s. e. et. et p lanuu. ff. de annuo. l. de pcuratore constituto ad negocia. qūis generaliter facebat qd post mortem cōstitutus non debeat inuolere noua negocia. ff. de negoti. nā et scrip. s. si vno. sed Hostie. aliter: vt statim dicam. c

Reuocari cōsensum. Dicebat Hostie. qd peccator iudicatorū nō agit plaro mortuo: donec sit esse de plaro puitum. ratio fm cū est: quia tūc cū ya car sedea nihil debet inuolari. ne se. va. c. j. et vlti. qd lo quis lit. cōrest. cū tractet de receptione restitū et miraba tur Hostie. quomodo dubitabat de hoc: nec valet fm eum si dicas qd in pdictis. c. loquit de plaro cōuentio nō de agente. nā si nō pmitit tunc defendere: qd fauorabilis est: multominus agere. alle. ff. e. seruum quoqz s. publice. et l. pompo. in fi. et. C. c. alienā. et si Hostie. p hoc verba intellexit qd pdictus procurator substituto prelato ex primo peccatorio licet cōsequi possit: hoc reprobaretur per hanc litteram que dicit reuocari censens: non dicit impediri vel suspendi. Archidia. tra. crans hāc materiā satis exquirit in pdi. decre. si duo. dicit peccatorē constitutū a plaro et capitulo in causa cōmuni vel principaliter capituli durare post mortem plari: in causa vero discreta plari secus: et sic optinōdes predictas voluit cōcordare. Et an hanc optinō. hoc de cre. reuocare inuēdat nō video: qd si expūsi fuisset esse expedire: p ea ramē facit qd scripsi post Inno. de cō. sue. c. dilectus. sup. j. glo. et quod no. de resti. in integ. c. q. vbi dicit qd mortuo abbate cōuentus p syndicum agere potest et cōuenti de iuribus qd pincenat ad cōuentum vel simul ad vtrosqz secus in his que segregatim pertinent. ad abbatem: ne se. va. c. vlti. Posset ramē dicit hanc opti. Archidia. veram qd durat procurator: lum

primis duobus casibus non est peccator peccator vacet te ecclesia in causis que illa vacare tractari nō possunt: instruto ramen plaro peccet ex veretl peccatorio. In tertio vero casu locū habet hoc decre. d

Mēs. v. in pdi. vienēsi. **E**cclēsia p bās se lesam p lapsum tps: ad illū tps tūc restituit et infra quadrienniū a tpe lesionis. ca. I

Hec ecclesia aduersus lapsum tps: in q se lesam affir mat i integrū restituito peti

Host. de offi. vl. c. pe. qd mortuo eo qui dedit vicarium exprat illius officiu: et ita seruamus. alle. de offi. vi. romana. ll. vi. p quā pbatur qd si nō esset mortuus sed ex cōcatus suspendit: sed nō reuocat officiu vices gerentis: et sic diceremus in procuratore plari agentis: facit etiam ad questione. no. in Spe. de arbi. s. finitur. ver. quid si pclarus. s. qd mortuo plaro qui cōpromisit de bus ecclesie finitur cōpromissum sibi videtur.

Hec ecclesia. **P**onit primo dicit. Sedo il. Dialiso lūd determinat et declarat. ibi: Sed non fieri. Determinat no. ff. ex qui. cau. ma. sed et si per proxi. s. quotiens: et l. necnō. s. i. quis sept us. C. de tempo. in intre. resti. l. si. de resti. m. l. qd tps. et ibi no. Bull. in Spe. ij. parte. eo. et. et qd in prin. et s. ij. ver. sed cum dixerim. f

Ecclēsia. cuius nomine hanc restitutionē petet plarus etiam sine specialī mandaro fm Inno. qui hoc no. s. eo. suscitata. et Bull. in Spe. eo. ii. s. ij. ver. plarus autē. Si vero p lapsum tps: poris nō lederet ecclesia: sed solum plone ipsius ecclesie: vt quia lapsus est tempus quo plarus debuit pui dere: vel canonice debuerunt eligere: nō competit restituito: vt scripsi. s. eo. c. fi. in vj. oppo. et no. in pdi. s. ver. vt autem. c

Questio

Aduersus. vltatum est hoc verbum in iure et maxime in hac materia: vt parer. C. si ad uer. rem tu. et. rj. rubi. l. se. s. e. c. ij. l. vj. et ponit pro con tra. h

Lapsus temporis. pone exemplū. s. c. ij. et. c. auditis. et. c. coram. quia et infra tempus statutz probationes nō pduxit vel non obtulit infra tempus statutum p cū empori cū posset. eo. tūc. constitutus. vel pone in decēnio appellatiōis inreponēde. eo. ti. c. fi. Quid de bienntio psequēde appellatiōis an ecclesia infra illud tempus non psequens iuste impedita indigeat restitutione: vel ipso iure seruet illata: no. per Innocentio. et Hostie. de appella. ex ratione. De pferi prione vero quadraginta annorū cōtra ecclesiā nil in murat p hanc cōstitutionē. sed dicit no. s. e. auditis. loquit em hic de illo tēporis lapsu cōtra qd restituito cōpetit: sed cōtra illud non competit vt ibi. i